阿

"牛

1

桂平市自然资源局 2024年面向中小

企业预留项目执行情况公告

根据 《财政部 工业和信息化部关于印发 (政府采购促进中

小企业发展管理办法〉的通知》(财库 E2020〕 46号 ),现对本部

门 2024年面向中小企业预留项目执行情况公告如下:

本部门 2024年预留面向中小企业采购项目共计旦四凵止万

元,其中:面 向小微企业采购 3E65万元,占 ~0=25%。

面向中小企业预留项目明细

d=口
Ji’ 万 项目名称 预留选项

面向中小企业
采购金额

合同链接

1
关于笔记本电脑的

信创产品馆合同
采购项目整体预留 0.6499

https://zfcg.gxz

f.gov。 cn/luban/d

etail?parentId=6

6485&articleId=a

nn~rstp+FAZkbfKG

tf13zonLdD5ndTMr

3NGt5TILBJnhQo=

2
关于笔记本电脑的

信创产品馆合同
采购项目整体预留 2.9994

https://zfcg.gxz

f.gov.cn/luban/d

etail?parentId=6

6485&articleId=a

nn~gPwtXbq61YADv

Jr3WI7uddD5ndTMr
3NGt5TILBJnhQo=

3
关于打印/复印纸的

网上超市合同
采购项 目整体预留 1.4925

https://zfcg.gxz

f.gov.cn/luban/d

etail?parentId=6

6485&articleId=a

nn zPRLI00ki3NUd

1YxsmweR9D5ndTMr

3NGt5TILBJnhQo=

4

关于车辆维修和保

养服务的框架协议

合同

采购项 目整体预留 1.7567 框架协议采购

5

桂平市 2023年度土

地矿产卫片图斑测

量服务合同

采购项 目整体预留 154.7000

https://zfcg.gxz

f.gov.cn/luban/d

etail?parentId=6

6485&articleId=a

nn~ 3Ia/w6xXRgh/

S189qlhX9D5ndTMr

3NGt5TILBJnhQo=

6

2024年 桂平市村庄

规划编制项目(第二

批)合同 (C分标 )

采购项目整体预留 224.8698

https://zfcg.gxz

f.gov.cn/luban/d

etail?parentId=6

6485&articleId=a

nn~SKe+i9yRnzSq3

4KRfc7+19D5ndTMr

3NGt5TILBJnhQo=

7

2024年桂平市村庄

规划编制项目(第二

批)合同 (D分标 )

采购项目整体预留 298.5000

https://zfcg.gxz

f.gov.cn/luban/d

etail?parentId=6

6485&articleId=a

nn~ JULdsmWAXW4n
+0zJS8+uND5ndTMr

3NGt5TILBJnhQo=

8

2024年桂平市村庄

规划编制项目(第二

批)合同 (E分标 )

采购项目整体预留 224.9000

https://zfcg.gxz

f.gov.cn/luban/d

etail?parentId=6

6485&articleId=a

nn~ u/HmsGh5rPpN

M6Mc7U00dD5ndTMr

3NGt5TILBJnhQo=

10

桂平市 2023年 国土

变更调查服务政府

采购合同

采购项目整体预留 499.8000

https://zfcg.gxz

f.gov.cn/luban/d

etail?parentId=6

6485&articleId=a

nn vOweKo413rW9N

5WaEm+VzdD5ndTMr

3NGt5TILBJnhQo=

桂

日期 : 2日